

Jobopslag - Timelønnet studentermedarbejder til gruppefacilitering og events

Tidsbegrænset stilling på 6 måneder

I gennemsnit 15 timer om ugen

Start: 1. januar 2025

Sted: København og Lolland-Falster

Anøgningsfrist: 24. november 2024

Om jobbet

Vi søger en studentermedarbejder, der sammen med en fastansat facilitator kan varetage faciliteringen af et SygtStærk-gruppeforløb i foråret 2025. Derudover indebærer jobbet også at hjælpe til ved events og andet forefaldende arbejde.

Gruppeforløbet starter den 22. januar og slutter lørdag den 17. maj. Gruppeforløbet foregår på Lolland-Falster i byerne Sundby og Nykøbing F. Det består af otte gruppemøder, som afholdes onsdage kl. 17-20, en lørdagsworkshop, en weekendtur og et afslutningsevent. Derudover vil du deltage i planlægningsmøder, statusmøder, forberedelse og praktiske opgaver i forbindelse med events. Events foregår i København eller online på Discord.

Vi søger en studentermedarbejder som gennem egne levede erfaringer ved, hvad det vil sige at leve et ungdomsliv samtidig med at man har en kronisk eller alvorlig fysisk sygdom. Vi ønsker, at gruppeforløbenes effekt i høj grad opnås gennem peer-støtte, hvilket betyder, at de unge støtter hinanden i at se muligheder og finde løsninger på de udfordringer, de står overfor. Som medfacilitator vil du også fungere som en rollemodel, andre kan spejle sig i. Derfor er det vigtigt, at du som facilitator er komfortabel med at bringe dine egne sygdomserfaringer i spil og tør være åben overfor de unge.

Vi søger følgende kompetencer:

- Erfaring med at arbejde med mennesker
- Kendskab til gruppeforløb, facilitering eller formidling
- Relevant studie, f.eks. humaniora, pædagogik, ergoterapi, sundhedsfremme eller lign.
- Personlige sygdomserfaringer, som du er åben for at dele nogen af
- Gerne kendskab til målgruppen: 13-24-årige, der lever med kronisk eller alvorlig fysisk sygdom
- Interesse for udviklings- og projektarbejde.

Løn og ansættelsesvilkår

Det ugentlige timeantal vil i gennemsnit være 15 timer, men det kan variere alt efter events, weekendture og lignende.

Vi er opmærksomme på, at du har studie ved siden af ansættelsen og en kronisk sygdom, og vi forventer derfor gensidig fleksibilitet. Timeantallet vil vi gerne afstemme sammen med dig.

Lønnen er 155 kr./t.

Ansættelsen er tidsbegrænset til 6 måneder fra 1. januar 2025 til og med 30. juni 2025.

Som en del af ansættelsen vil du løbende få tilbudt supervision.

Om SygtStærk

SygtStærk er Egmont Fondens signaturprojekt, og vores mål er at øge trivsel og tilknytning til uddannelse blandt unge i alderen 13-24 år, der lever med en kronisk eller alvorlig fysisk sygdom.

SygtStærk er en nyopstartet organisation, hvor vi afprøver forskellige former for gruppeforløb, mobiliserer frivillige, afholder events og skaber et digitalt community. Derfor arbejder vi i høj grad med udvikling, afprøvning og evaluering.

Som studentermedarbejder vil dit primære fokus være at indgå som medfacilitator på gruppeforløbet og som medvært ved events. Du vil også bidrage til det generelle udviklings- og evalueringsarbejde med dine erfaringer og observationer.

Du kan læse mere om SygtStærk på www.sygtstærk.dk

Arbejdspladsen

SygtStærk har kontor hos Egmonts Fondssekretariat på Vognmagergade 9, 5. sal, København K.

Gruppeforløbet foregår på Lolland-Falster i byerne Sundby og Nykøbing F. SygtStærk betaler offentlig transport eller kompenserer for kørsel i privatbil. Der vil også være mulighed for samkørsel fra København med gruppeforløbets anden facilitator.

Arbejdsopgaver i forbindelse med events kan foregå på forskellige adresser, primært i København.

Hvis du er interesseret:

Send en motiveret ansøgning og CV til ej@egmont.com senest d. 24/11-2024.

Ring eller sms til 40 21 48 05, hvis du har spørgsmål eller vil vide mere.